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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik 1 identifikimit t& subjektit | K41719004D
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 18/05/2004
3. Emri i Subjektit DIGIT-ALB

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

24/03/2004

6. Kohézgjatja

Nga: 24/03/2004  Deri:

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri

Tirane Kashar KASHAR Rruga Pavarésia, nr 39

8. Kapitali 230.076.000,00
9. Vlera e kapitalit t& shlyer: 230076000.0000
10. Numri i aksioneve: 230.076,00
10.1 Vlera nominale: 1.000,00
11. Kategorité e aksioneve t€ shoqérisé t€ zakonshme | me pérparési | me té drejte | pa té drejte
vote vote

11.1 Numri pér secilén kategori

12:0bjekti i aktivitetit:

Ndertim,tregetim, te sistemeve te telekomunikacioneve. Prodhim te
sherbimeve audio dhe video. Ndertimi dhe tregtimi i sistemeve te
telekornunikacionit dhe transmetimeve televizive. Tregtimi i
aparaturave per sistemet e transmetimit dhe marrjes se valeve
televizive. Prodhimi transmetimi dhe shitja ne menyre dixhitale e
produkteve dhe sherbimeve audio e video. Prodhim filma artistike
ge cdo lloji dhe cdo metrazhi, organizim 1 aktiviteteve
kinematografike, artistike dhe audiovizuale te cdo lloji,
dokumentare, show televiziv, emisione, spektakle, videoklipe dhe
cdo lloj forme tjeter prodhimi audio apo audiovizive te njohur apo
ge do te ekzistoje ne te ardhmen, si dhe distribucioni dhe
shperndarja e tyre ne cdo forme ne Shqiperi dhe jashte saj.
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13. Sistemi i administrimit [ menjénivel  [X] me dy nivele
14. Administratori/ét Eglinor Rama;j
14.1 Afati i emérimit Nga : 30/07/2021 Deri : 30/07/2024
15. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése
ka).
16. Anétarét e Késhillit | Petrag Shomo
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
16.1 Kryetar/anétar : -
162 Afati i emérimit Nga: 29/03/2021 Deri :20/10/2024
17. Anétar i Pavarur Po
17.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve Jo
17.2 Kushtet e pjes€émarrjes
18. Procedura ¢ emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
19. Anétarét e Késhillit | Lorela Hoxha
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
19.1 Kryetar/anétar : —
192 Afati i emérimit Nga : 21/10/2021 Deri : 20/10/2024
20. Anétar 1 Pavarur Jo
20.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve Jo
20.2 Kushtet e pjesémarrjes
21. Procedura ¢ emérimit nése. ndryshon
nga parashikimet ligjore:
22. Anétarét e Késhillit | Sara Hoxha
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
22.1 Kryetar/anétar : —
222 “Afati i emérimit Nga: 21/10/2021 Deri : 20/10/2024
23 Anétar 1 Pavarur Jo
23.1 Pérfaqesues i Punémarrésve Jo
23.2 Kaushtet e pjesémarrjes
24. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
25. Anétarét e Késhillit | Gentiana Gjermeni
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
25.1 Kryetar/anétar Nga : 29/03/2021 Deri : 20/10/2024

25.2 Afati i emérimit
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26. Anétar 1 Pavarur
26.1 Pérfagesues i Punémarrésve
26.2 Kushtet e pjesémarrjes

Jo

Jo

27. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

28. Anétarét e Késhillit
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a

Jeronima Lulashi

me dy nivele) Anetar
%2; igzt?réfrﬁﬂlt Nga : 29/03/2021 Deri 1 20/10/2024
29. Anétar 1 Pavarur Jo
29.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo
29.2 Kushtet e pjesémarrjes
30. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
31. Anétarét e Késhillit | Arben Taipi
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
g}; igzt?réfgﬁ;u Nga : 29/03/2021 Deri : 20/10/2024
32. Anétar i Pavarur Po
32.1 Pérfaqesues i Punémarrésve Jo
32.2 Kushtet e pjesémarrjes
33. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
34. Anétarét e Késhillit | Aleksandér Frangaj
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
gjé ﬁiﬁt?ﬁﬁn Nga : 23/12/2020 Deri : 20/10/2024
35. Anétar i1 Pavarur Jo
35.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo
35.2 Kushtet e pjesémarrjes
36. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
37. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar MAZARS
37.1 Afatiiemérimit Nga : 20/03/2018 | Deri :
38. Aksionarét Alban Jaho

38.1 Numri i Aksioneve

38.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Me te drejte vote : 5798.5100

Pa te drejte vote :

2,52
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39. Aksionarét Itan Hoxha
Me te drejte vote : 19717.0000
39.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
39.2 Pérqindja e pjes€émarrjes 8,56
40. Aksionarét Alba Gina
Me te drejte vote : 18428.0500
40.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
40.2 Pérqgindja e pjesémarrjes 8,00
41. Aksionarét Agron Shapllo
Me te drejte vote : 5798.5200
41.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
41.2 Pérqgindja e pjesémarrjes 2,52
42. Aksionarét Eduard Poda
Me te drejte vote : 3497.0400
42.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 N . 1,52
42.2 Pérqgindja e pjesémarrjes
43. Aksionarét Redia Hoxha
Me te drejte vote : 9663.0000
43.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
.1 . : 4,19
43.2 Pérgindja e pjes€marrjes
44. Aksionarét ALBSEA TRANSPORT
Me te drejte vote : 18406.8800
44.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote -
44.2 Pérqgindja e pjesémarrjes 8,00
45. Aksionarét DEM Capital
Me te drejte vote

45.1 Numri 1 Aksioneve

Pa te drejte vote

:20476.7000




=]

45.2 Pérqindja e pjesémarrjes

8,90

46. Aksionarét

Arch Investor

Me te drejte vote : 7362.4400
46.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
46.2 Pérqgindja e pjesémarrjes 3,20
47. Aksionarét E&E INVESTMENT
Me te drejte vote :20476.7000
47.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
47.2 Pérqgindja e pjesémarrjes 8,90
48. Aksionarét UNION GRUP
Me te drejte vote :31291.0000
48.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote -
48.2 Pérqgindja e pjesémarrjes 13,60
49. Aksionarét LORESA
Me te drejte vote :69182.0000

49.1 Numri 1 Aksioneve

49.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Pa te drejte vote

30,07

50. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

Tirane Tirane TIRANE Njésia Bashkiake Nr. 5, Komuna e
Parisit, Rruga "Medar Shtylla", Pallati "Ferael", Kati 1,
Dyqan 2

Tirane Kashar YZBERISH Rr. "Teodor Keko", Kati 1,
Yzberisht, Tiran€, Zona Kadastrale 3866, Vol.115, Fage 157,
Nr.Pasurisé€ 306/376-N50

Tirane Tirane TIRANE Njesia Administrative Nr.10,
Bulevardi Gjergj Fishta, Ndertesa Nr.2, Hyrja 18

Tirane Kashar KASHAR Mezez, Komuna Kashar

Tirane Tirane TIRANE Automjet me targe AA 938 FZ
Tirane Kashar KASHAR Automjet me targe AA 920 KN
Tirane Tirane TIRANE Rruga Qemal Stafa, Sheshi Shtraus,
ngjitur me Supermarket Big Market

Tirane Vagarr ARBANE Magaziné tek Shoqéria "ACI
Enginering"

Tirane Kashar MEZEZ AUTOSTRADA TIRANE-DURRES
Tirane Kashar MEZEZ Lagjja Mezez, rruga Pavaresia,
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magazine 1-kateshe, zona kadastrale 2679, nr pasurie 28/21
Tirane Tirane TIRANE Bulevardi Bajram Curri, afer Bérrylit
Tirane Tirane TIRANE Automjet me targe TR 8687 P
Tirane Tirane TIRANE Rruga "Don Bosko", pallati nr.24
"Gener 2", kati 1, nr.3

Tirane Tirane TIRANE Rruga Konferenca e Pez€s, zona
kadastrale Nr. 8220, me nr pasurie 5/181, vol. 9

51. T€ dhéna gé njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: DIGIT-ALB SHA

E-Mail: info@digitalb.tv ligjor@digitalb.tv
Telefon: +355 42 388 000

52. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-086572-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 29/03 | Numrii Vendimit:31333, Gjykata:Tirane
/2004 | Data e regjistrimit: 29-03-2004 Emri 1 subjektit: "Digit-Alb" Forma ligjore: sh.p.k. Data e
themelimit: 24-03-2004 Kohezgjatja:25 vjet Selia: Qendra Nderkombetare e kultures,
Tirane Kapitali: 800:000 Euro Objekti: Ndertimin dhe tregtimin e sistemeve te
telekomunikacionit dhe transmetimeve televizive. Tregtimin e aparaturave per sisteme te
transmetimit dhe marrje se valeve televizive. Prodhim, transmetim dhe shitje ne menyre
digitale te produkteve dhe sherbimeve audio video. Perfagesues ligjor: Dritan Hoxha
Ortaket: Dritan Hoxha, Petraq Shomo, Arben Taipi, Enkelejdi Joti, Alban Jaho
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-13.12.2007 (67).pdf
2. 08/07 | Numrii Vendimit:31333/1, Gjykata:Tirane
/2004 | Fillimi i procedures per zmadhim kapitali, caktimi i ekspertit kontabel z. Kleanthi Bezhani.
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-13.12.2007 (67).pdf
3. 09/11 | Numrii Vendimit:31333/2, Gjykata:Tirane
/2004 | Caktohet si ekspert kontabel te autorizuar znj. Dana Golemi per te kryer vleresimin e

situates se kapitalit dhe te pasurive te Digit-Alb, dhe te hartoje raportin perkates me gellim
te transformimit te shoqgerise nga sh.p.k. ne sh.a. Miratimi i raportit te administrimit,
inventareve dhe llogarive vjetore te paraqitura nga administratori i pergjithshem . Fillimi 1
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procedures per shnderrimin e Digit-Alb, ne shogeri anonime.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-13.12.2007 (67).pdf

4. 22/12
/2004

Numri i Vendimit:31333/3, Gjykata:Tirane

Miratimi 1 raportit te hartuar dhe paraqitur nga eksperti kontabel znj. Diana Golemi per
vleresimin e situates se kapitalit dhe te pasurive te shogerise me gellim transformimin e
shogerise nga sh.p.k. ne sh.a. Shnderrimi i shogerise ne sh.a. Drejtor i pergjithshem 1
shogerise do jete Alban Jaho. Caktohet ne detyren e ekspertit kontabel te autorizuar te
shogerise znj. Diana Golemi. Kapitali themeltar 1 shogerise eshte’800.000.Euro, me
aksionere z. Dritan Hoxha 70.01 %, Petraq Shomo me 10 % , Arben Taipi 10 %, Enkelejdi
Joti 3.33 %, Alban Jaho 3.33%, Eduart Poda 3.33%.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-13.12.2007 (67).pdf

5. 10/01
/2005

Numri i Vendimit:31333/4, Gjykata: Tirane

Aksioneri Dritan Hoxha 1 shet aksionerit Petraq Shomo 20.000 aksione te cilat
korespodojne me 2.5 % te pjeses se kapitalit themeltar. Aksioneri Dritan Hoxha i shet
aksionerit Arben Taipi 20.000 aksione te cilat korespodojne me 2.5% te pjeses se kapitalit.
Aksioneri Dritan Hoxha i shet aksionerit Enkelejdi Joti 3.360 aksione ge korespodojne me
0.42% se pjeses se kapitalit, Aksioneri Dritan Hoxha i shet aksionerit Alban Jaho 3.360
aksione te cilat korespodojne me 0.42% te pjeses se kapitalit, Aksioneri Dritan Hoxha i
shet aksionerit Eduart Poda 3.360 aksione tecilet korespodojne me 0.42% te kapitalit
themeltar. Zmadhim-i kapitalit themeltar me shumen prej 1.000.000 Euro ose ne masen
20 % nepermjet emetimitite 160.000 aksioneve te reja. Shitja e aksioneve te emetuara
shogerise "Union Distribucion Service Albania" duke zoteruar 160.000 aksione ge
korespodojne me 20 % te kapitalit themeltar.

Lista ¢ Dokumenteve:
R-MIX-EM-13.12.2007 (67).pdf

6. 01/12
/2005

Numri i Vendimit:31333/5, Gjykata:Tirane

Saktesimi 1 vendimmit te asamblese se jashtezakonshme te aksionereve te dates 22-12-
2004 per zmadhimin e kapitalit themeltar nepermjet emetimit te aksioneve te reja dhe
shitjen e aksioneve shogerise 'Union Distribucion Service Albania". Shogeria Digit-alb
emeton 20.000 aksione te reja te cilat i jane shitur shogerise Union Distribucion Service
Albania. Asambleja e aksionereve vendos ge pas zmadhimit kapitali themeltar i shogerise
eshte 1.800.000 Euro i ndare ne 1.000.000 aksione. Ndryshim ne statutin e shogerise
perkatesisht ne nenet 7 dhe 8.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-13.12.2007 (67).pdf

24/06/2008

Numri i ceshtjes: CN-146845-06-08
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Telefon ishte ("")

u be

(""0692090344'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
Mezez, Komuna Kashar;

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

TIRANE; 5 Kashar; KASHAR;

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

08/07/2008

Numri i ceshtjes: CN-147715-06-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital "10,19"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital "10,19"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital "10,19"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital "10,19"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital "10,00"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital "10,19"
eshte larguar ortaku:

eshte larguar ortaku:

Kane ndryshuar te dhenat per
ishte
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("30.009,91")
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("30.009,91")
Kane ndryshuar te dhenat per
("6.902.280,00") u be
Kane ndryshuar te dhenat per
("30.009,91") u be

Kane ndryshuar te dhenat per
("23.007.600,00") u be
Kane ndryshuar te dhenat per
("100.033,04") u be

(""Sara Hoxha')
("Itan Hoxha')
("Redia Hoxha'")
("Vjollca Hoxha')
("Petraq Shomo'")

("Lorela Hoxha')

("6.902.280,00")

("6.902.280,00")

Numri 1 aksioneve "23.467,00
Kontributi ne para "23.467.000,00

Numri 1 aksioneve "23.467,00
Kontributi ne para "23.467.000,00

Numri 1 aksioneve "23.467,00
Kontributi ne para "23.467.000,00

Numri i aksioneve "23.467,00
Kontributi ne para "23.467.000,00

Numri i aksioneve "23.008,00
Kontributi ne para "23.008.000,00

Numri 1 aksioneve "23.467,00
Kontributi ne para "23.467.000,00

("Dritan Hoxha")
("Petrag Shomo")

("Eduard Poda") , Vlera e Kontributit

u be ("6.903.000,00")
("Eduard Poda") , Numri 1 aksioneve
u be ("6.903,00'")
("Enkelejdi Joti") , Vlera e Kontributit
u be ("6.903.000,00")
("Enkelejdi Joti") , Numri 1 aksioneve
u be ("6.903,00'")

("Alban Jaho") , Vlera e Kontributit ishte
("6.903.000,00')
("Alban Jaho")

("6.903,00')

("Arben Taipi")
("'23.008.000,00')
("Arben Taipi")

("23.008,00")

, Numri i aksioneve ishte
, Vlera e Kontributit ishte

, Numri 1 aksioneve ishte

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
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Kane ndryshuar te dhenat per ("UNION DISTRIBUCION SERVIS ALBANIA")
, Vlera e Kontributit ishte (""46.015.200,00") u be

(""46.016.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("UNION DISTRIBUCION SERVIS ALBANIA")
, Numri i aksioneve ishte (""200.066,08") u be (""46.016,00")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

31/07/2008

Numri i ceshtjes: CN-159719-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Raport Auditimi

Raporte administrimi (nése ka)

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Bilanci Kontabél

06/03/2009

Numri i ceshtjes: CN-226051-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Qemal Stafa, Sheshi Shtraus, ngjitur me Supermarket Big Market;

"

Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti.i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/04/2009

Numri 1 ceshtjes: CN-240022-04-09

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga e "Dibres'" perballe "Vila Gold" ,Kati 1.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/06/2009

Numri i ceshtjes: CN-259943-06-09
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Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagja 14,magaziné né Shkozet,prané karburant ELDA.; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

20/08/2009

Numri i ceshtjes: CN-283086-08-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Kont Urani, nr.25, prapa Ministrise se Arsimit; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/10/2009

Numri i ceshtjes: CN-303575-10-09

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga "Don Bosko'"; pallat i ri, kati 1,ne hyrje te rruges '""Don Bosko".; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

05/01/2010

Numri i ceshtjes: CN-328659-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; GJOKAUJ;
Fshati Gjokaj Km 12, Autostrada Tirane-Durres, Qendra Tregtare " City Park"';

"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

02/02/2010

Numri i ceshtjes: CN-342831-02-10
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49991963-1925-4C58-AFCA-BC94BD8532D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F938A5C4-DE79-4504-A1C9-BEC4588ED55B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F682E2A-0CE1-4A8F-93CA-87D8894A21FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0BB8516-E3BB-42CF-9719-9A46AD6F4FD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46A8E15A-BDCF-4FC5-A22A-8F067131C2D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93583D59-7C0D-42DE-BEEC-9FB85350FDB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BA9DF95-5185-4ACD-804B-20D0468261E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B47E921D-0F13-41C7-B7B6-C0394DF74330
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga e Kavajes, Pallati perballe Ish Uzines Enver, Kati 1; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-372636-03-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marrveshjes siguruese;” Nr. Rep.687, Nr.
Kol.103, daté 10.03.2010, barre siguruese ne favor te barremarresve: 'Samir Mane, Agim
Zeqo, Alba Gina, Suela Duka, mbi nje perqindje te aksioneve te zoteruara nga aksioneret e
shogerise aksionare" Digit-Alb", sic tregohet me poshte: Alban Jaho 2.3%, Sara Hoxha
7.6%, Itan Hoxha 7.6%, Lorela Hoxha 7.6%, Vjollca Hoxha 7.6%, Redia Hoxha 7.6%,
Enkelejdi Joti 2.3%, Petraq Shomo 7.5%, Eduard Poda 2.3%, Arben Taipi 7.5%, Union
Distribucion Servis Albania 15%. Kjo barre eshte vendosur per te siguruar detyrimet e
barredhenesve sipas marreveshjes siguruese:
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-414395-06-10
Kane ndodhur.ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Vaqarr; ARBANE;
Magaziné tek Shogéria "ACI Enginering'; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-458077-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Qendra Ndérkombétare e Kulturés.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; MEZEZ;
Autostrada Tirané-Durrés,kilometri 1.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
OENDRA NDERKOMB E KULTUR; "
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC53EFDF-6DCB-4808-AD02-01872E828011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF5F1ED9-9715-4B30-8F91-B7E12DA3DD63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62B89996-A763-412F-B4EC-B65F2D540904
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1395477C-459B-4F41-8CE4-D307C68D565F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DCD0C4B-6983-4E04-98F3-F1CBFA0A6022
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D65ABCAF-EFD7-40BD-9510-06A238B3FF62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F49D137-CB1D-4F7F-B333-D6732B6D9BB6
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Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/11/2010

Numri i ceshtjes: CN-463561-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
THEMISTOKLI GERMENJI; "

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Dokumenti i autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

13/12/2010

Numri i ceshtjes: CN-475316-12-10

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Rruga Komuna e Parisit, nr. 7.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
e "Dibres" perballe "Vila Gold",Kati 1., "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2011

Numri i ceshtjes: CN-576823-07-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.3, date 17.05.2011 ku eshte vendosur
shkarkimi nga detyra e ekspertit kontabel znj.Diana Golemi dhe emerimin e ekspertit te ri
kontabel te shogerise.Depozitimi i vendimit Nr.4, date 17.05.2011 ku eshte vendosur
shkarkimi nga detyra e anetareve ekzistues te keshillit mbikeqyres dhe emerimin e
anetareve te rinj te keshillit mbikeqyres.Depozitimi 1 vendimit te asamblese se
pergjithshme Nr.5, date 17.05.2011 ku eshte vendosur miratimi i statutit te ri te shogerise i
pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shogerite tregtare".
Depozitim i statutit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Alban Jaho'") , Nga
Data ishte ("19/11/2004") u be (""17/05/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Alban Jaho'") s
Kohézgjatja ishte (") u be ("17/05/2014"")
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FBC50BD-4612-4CFF-83EF-1ADE5A9A1302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECB4C19B-7A35-4815-BC9F-26FB60C9BD16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BD99981-F142-408B-8495-325BB2C1C778
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A272336-6DD2-4F27-9246-6790C20734FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64AA54EA-DD6B-4A4F-975D-D0FF7E2EEE07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=401996B9-76ED-4D7F-BA8D-E2F3164EC3B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41C948C7-94CB-4E23-95AF-05C56812C66B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07A4F964-C27A-45AF-80B3-F1FD29F2410B

=]

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari:

(""Vijollca Hoxha'')

Nga data "17/05/2011"

Ne daten "'17/05/2014"
eshte shtuar anetari:

("Enkelejdi Joti")

Nga data "17/05/2011"

Ne daten "'17/05/2014"
eshte shtuar anetari:

("Eduard Poda'')

Nga data "17/05/2011"

Ne daten ""17/05/2014"
eshte shtuar anetari:

("'llir Karaguni'')

Nga data "17/05/2011"

Ne daten ""17/05/2014"
eshte shtuar anetari:

("Niko Leka")

Nga data "17/05/2011"

Ne daten ""17/05/2014"
eshte larguar anetari:

(""Dritan Hoxha'')

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Arben Taipi") , Nga Data
ishte (""19/11/2004") u be (""17/05/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Arben_Taipi"') , Kohézgjatja
ishte " u be ("17/05/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Arben Taipi") , Koment
ishte (""" u be ("'anetar’)

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Petrag Shomo"') , Nga Data
ishte (""'19/11/2004") u be ("17/05/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Petraqg Shomo"') ,
Kohézgjatja ishte ") ube ("17/05/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Petrag Shomo"') , Koment
ishte " wbe ("anetar")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: ("I.L.D-99 AUDIT") Nga data

"17/05/2011"

eshte larguar eksperti kontabel: (""Diana YIli")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

24/11/2011

Numri i ceshtjes: CN-625007-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses se administratorit te shogerise Nr.1445
Prot date 23.11.2011 per hapjen e adreses dytesore te shogerise .

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H
Rruga e "Durresit", Nr.46.; "

TIRANE;
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6B5B85E-F43A-4CA3-B25C-153CB6E84DB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F947F9A-D6F6-4EF0-B4E9-5012FCF184B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=148D2A44-E019-4A18-A539-8A55863AA40E
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

22/12/2011

Numri i ceshtjes: CN-636604-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesave t&é administratorit, Nr.1498 dhe
Nr.1499, daté 07.12.2011, pér mbylljen e dy adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;

Lagja 14,magaziné né Shkozet,prané karburant ELDA.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Kont Urani, nr.25, prapa Ministrise se Arsimit; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

31/05/2012

Numri i ceshtjes: CN-777700-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.05.2012 per mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
e "Durresit", Nr.46.; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar osé€ vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Dokumenti i autorizimit

28/08/2012

Numri i ceshtjes: CN-862980-08-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 10.08.2012 te asamblese se
pergjithshme te aksionareve, ku eshte vendosur ndryshimi i nje anetari te Keshillit
Mbikqyres se shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: ("Albert Sino'"') Nga data "10/08/2012"
Ne daten "09/08/2015"
eshte larguar anetari: ("Vijollca Hoxha'')
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D4CBA28-49F4-44CC-B500-289C7FF746D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A4F8772-D29D-4A39-8D0D-AE6992E0DBC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF0D8D15-B405-404F-BC2B-1141462F11CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E22C3BE2-40C1-4F4D-ADF9-5052B913F659
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E22C3BE2-40C1-4F4D-ADF9-5052B913F659
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68557C05-8E57-46E8-84BD-EEA8FB0B9A19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BAA114D-9235-4D89-A1E9-2F0D043D9C17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BAA114D-9235-4D89-A1E9-2F0D043D9C17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD38679-D48F-45DA-B24D-87D90AFC8D4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9C515F2-D1BB-479D-95D6-B733335C840E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FADFF67-5F0A-4C51-A9A8-C34467743B57

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Dokumenti i autorizimit

28/03/2013

Numri i ceshtjes: CN-046254-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave te administratorit, date 21.03.2013, per
mbylljen e nje adrese dytesore dhe per hapjen e nje adrese dytesore tjeter.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Bulevardi Bajram Curri, afer Bérrylit; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; GJOKAJ; Fshati
Gjokaj Km 12, Autostrada Tirane-Durres, Qendra Tregtare "City Park"; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi/i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

12/08/2013

Numri i ceshtjes: CN=169103-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit nr.4, date 11.07.2013, ku eshte vendosur
ndryshim i nenit 22 te statutit.

Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti.i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

04/10/2013

Numri i ceshtjes: CN-211692-10-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr.1384, date 04.10.2013 leshuar nga
Komuna Kashar ne te cilen vertetohet ndryshimi i adreses kryesore te subjektit, shogeria
DIGIT-ALB sh.a si pasoje e ndryshimit te emrit te rruges.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Rruga Pavarésia, nr 39; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Kashar; MEZEZ;
Autostrada Tirané-Durrés, kilometri 1.; "
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B22A6FFD-E1F5-45DC-AE96-66E1591A59C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F1F75C1-B65E-4DF8-9647-6CB9D1A910E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F1F75C1-B65E-4DF8-9647-6CB9D1A910E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=185AA9CA-2225-4623-8071-D9D42F30C2E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04119B8A-E67A-4D35-A6EB-5A5F1B10EE02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47B5157B-B956-43D6-93EA-B9B14DBA0CC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED9E0DCD-C320-4C98-9E19-B9EE7CD4D4AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED9E0DCD-C320-4C98-9E19-B9EE7CD4D4AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D2D426-4B52-499C-99ED-005489138EFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE7B338D-57AA-447A-867F-78E262F515E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE7B338D-57AA-447A-867F-78E262F515E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=844CCB54-F142-47FE-A0FD-7DF39E5CF7F1
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Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-479827-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit nr.2, t€ Késhillit Mbikqyr€s, daté
10.05.2014, ku éshté vendosur: Ti propozojé asamblesé pér riemerim. i administratorit t&
shoqgéris€ Z.Alban Jaho. Depozitimi 1 vendimit nr.3, t&€ asamblesé sé pergjithshme, daté
16.05.2014, ku éshté vendosur:1- Emerimi 1 administratorit t& shoqérisé Z.Alban Jaho.2-
Ndryshimi i nenit 18 té statutit t& shoqérisé.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Alban Jaho'"') s
Kohézgjatja ishte ("17/05/2014") u be ("17/05/2017")
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit:per.pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit

09/06/2014 Numri i ceshtjes: CN=-501275-06-14
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit, date 30.05.2014 per
hapjen dhe mbylljen e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga "Don Bosko", pallati nr.24 ""Gener 2", kati 1, nr.3; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
"Don Bosko", pallat i ri, kati 1,ne hyrje te rruges "Don Bosko".; "
Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-513411-06-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr.04. 19.05.2014 te asamblese se
ortakeve ku eshte vendosur shkarkimi nga detyra e anetarit te Keshillit Mbikqyres Z.Albert
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15246B96-E330-4AE0-B1DB-168F2BFA16D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20B4B22A-FCA2-4883-B6CC-22F69FDCDEEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C9FD632-4175-4635-9DFF-77C053E782FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ACEE401-A4E1-42BC-A479-16413E552778
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35B271E2-309C-46AA-9500-25FFC70AC17B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35B271E2-309C-46AA-9500-25FFC70AC17B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9D9C641-9E37-47EC-AF0A-4D8211907B33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F58F73AF-2570-48FC-A3FC-3851AECDB4A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E715D7A4-5DA6-43B9-A27B-4B772F7344DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E715D7A4-5DA6-43B9-A27B-4B772F7344DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3274AE4E-0158-4C85-B443-A0F135951757
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9282CF7-A3BF-435B-9115-CAF18C4816D1

=1 OKB_

Sino. Emerimin e Keshillit Mbikqyres te Shogerise dhe mandatit te antareve te tij me nje
afat 3 vjcar si me poshte: Albert Sino, Niko Leka, Ilir Karaguni, Arben Taipi, Eduard
Poda, Enkelejdi Joti dhe Petrag Shomo.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Albert Sino") Nga data ""'19/05/2014"

Ne daten ""17/05/2017"

eshte larguar anetari: (""Albert Sino")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Eduard Poda"’) s
Kohézgjatja ishte (""17/05/2014"") u be ("'17/05/2017")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Niko Leka"') , Kohézgjatja
ishte (""17/05/2014") u be (""17/05/2017")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Arben Taipi") , Kohézgjatia
ishte (""17/05/2014") u be ("'17/05/2017")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Petraq Shomo"') s
Kohézgjatja ishte (""17/05/2014"") u be (""17/05/2017")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Enkelejdi Joti") s
Kohézgjatja ishte (""17/05/2014"") u be (""17/05/2017")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("llir Karaguni'') s
Kohézgjatja ishte (""17/05/2014") u be (""17/05/2017")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

01/08/2014

Numri i ceshtjes: CN-586144-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 bilancit vjetor per vitin financiar 2013

Lista e Dokumenteve:

Bilanei Kontabél

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati 1 Pageses

Dokumenti i autorizimit

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

11/08/2014

Numri i ceshtjes: CN-598394-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.5 dt.21.07.2014, ku u vendos: Shtim i
objektit t€ veprimtarisé.

Objekti ishte ("Ndertim,tregetim, te sistemeve te telekomunikacioneve. Prodhim te
sherbimeve audio dhe video.") u be ("Ndertim,tregetim, te sistemeve te

telekomunikacioneve. Prodhim te sherbimeve audio dhe video. Ndertimi dhe tregtimi
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i sistemeve te telekornunikacionit dhe transmetimeve televizive. Tregtimi i
aparaturave per sistemet e transmetimit dhe marrjes se valeve televizive. Prodhimi
transmetimi dhe shitja ne menyre dixhitale e produkteve dhe sherbimeve audio e
video. Prodhim filma artistike qe cdo lloji dhe cdo metrazhi, organizim i aktiviteteve
kinematografike, artistike dhe audiovizuale te cdo lloji, dokumentare, show televiziv,
emisione, spektakle, videoklipe dhe cdo lloj forme tjeter prodhimi audio apo
audiovizive te njohur apo ge do te ekzistoje ne te ardhmen, si dhe distribucioni dhe
shperndarja e tyre ne cdo forme ne Shqiperi dhe jashte saj.")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

09/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-784719-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.01.2015, per hapjen e tre
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjet me targe AA 938 FZ; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjet me targe TR 8649 P; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjet me targe TR 8687 P; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar osé€ vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

18/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-809318-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/04/2015

Numri i ceshtjes: CN-991877-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Asamblesé sé ortakéve t&€ shoqérisé,
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dat€ 28.12.2014, ku éshté€ vendosur: T€ miratojé kérkesén e shoqéris€ audituese "I.L.D-99
Audit" shpk. T€ miratoj€ si Ekspert Kontabél té Regjistruar pér auditimin e Pasqyrave
Financiare t€ vitit ushtrimor 2014 t& shoqéris€ DigitALB, shoqérin€ "MAZARS".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: ("MAZARS'"') Nga data
128/12/2014"
eshte larguar eksperti kontabel: ("I.L.D-99 AUDIT'")

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-091995-06-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kontratés se shitjes, dat€ 04.06.2015 pér
miratimin e transferimit nepermjet shitje se 10% te aksioneve nga aksionari, Arben Taipi
dhe blerjen e tyre nga shogeria “E&E INVESTMENT’shpk. Depozitimi i kontratés se
shitjes, daté 04.06.2015 pér miratimin.e transferimit nepermjet shitje se 10% te aksioneve
nga aksionari, Petraq Shomo dhe blerjen e tyre nga shoqgeria “DEM Capital’shpk.
Depozitimi i listes se QRA=se, date 12.06.2015. Depozitimi i vendimit te asamblese se
shogerise “E&E INVESTMENT”. Depozitimi 1 vendimit te asamblese se shoqerise “DEM
Capital”.

Kane ndodhur.ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Petraq Shomo")

eshte larguar ortaku: ("Arben Taipi")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: ("DEM Capital') Numri i aksioneve
'23.008.00 Perqindja ne kapital ''10,00" Kontributi ne para
""23.008.000,00

eshte shtuar ortaku: ("E&E INVESTMENT™) Numri i aksioneve
23.008,00 Perqindja ne kapital ''10,00" Kontributi ne para
""23.008.000,00

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Transferim i kuotave te kapitalit

Dokumenti i autorizimit
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

06/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-133335-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

03/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-186229-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Mandati i Pageses

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

21/12/2015

Numri i ceshtjes: CN-463930-12-15 (Projekt bashkimi me perthithje)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i projectmarreveshjes, date 23.11.2015. Depozitimi
1 vendimeve te asambleve ge marrin pjese ne bashkim, date 18.11.2015 ne te cilat eshte
vendosur bashkimi‘me perthithje i shogerise Digit-Alb Sh.a me shogerine Supersport Sh.a.

Lista € Dokumenteve:

Raport i hollésishém qé shpjegon marréveshjen e bashkimit
Raport i ekspertéve

Projektmarreveshja ¢ bashkimit

Pasqyrat financiare pér tre vitet e fundit, t€ shogérisé€ pérthithése

14/01/2016

Numri i ceshtjes: CN-501741-01-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Marveshje Siguruese
Nr.4848 Rep, Nr.2737 Kol daté 18.12.2015, lidhur midis: A)- BARREDHENES: 1-Alban
Jaho,0.48%, 2-Sara Hoxha, 0.53%, 3- Lorela Hoxha, 0.00%, 4- Vjollca Hoxha, 0.00%, 5-
Itan Hoxha, 1.63%, 6-Redia Hoxha, 6.00%, 7- Enkelejdi Joti, 048%, 8- Petraq

Shamo, 1.60%, 9- Eduard Poda,0.48%, 10- Arben Taipi, 1.60%, 11- UNION
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DISTRIBUCION SERVIS ALBANIA ,3.20%. B)- BARREMARRES: 1- Samir Mane, 2-
Agim Zeqo, 3- Alba Gina, 4- Aida Kompani. Me objekt: Me ane te kesaj marreveshje
secili prej 9, barredhenesve vendos ne favor te barremarresit nje barre siguruese te
aksioneve ne masen e percaktuar ne deklarimeve paraprake ne zoterim te secilit prej tyre
tek Digitalb, me nje vlere nominale prej 1.000 leke secili aksion ( ne vijim referuar
“Aksionet”), ne perputhje me dispozitat e kesaj marreveshje.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte

paguar[

Dokumenti i autorizimit

18/01/2016

Numri i ceshtjes: CN-505289-01-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontrates ‘date 28.12.2015,se shitjes se aksioneve
te zoteruara nga shogeria "UNION DISTRIBUCION SERVIS ALBANIA" tek pala
blerese "UNION GRUP SH.P.K". Depozitim i kontrates Nr.68 Rep, Nr.25 Kol, date
08.01.2016, se dhurimit te kuotave te zoteruara nga znj.Vjollca Hoxha, znj.Sara Hoxha
dhe znj.Lorela Hoxha tek shogeria "LORESA" sh.p.k.Depozitim i Ekstraktit te Regjistrit te
Aksioneve, te shogerise "DIGIT-ALB" sh.a, date 14.01.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Sara Hoxha")
eshte larguar ortaku: ("Vjellca Hoxha")
eshte larguar ortaku: ("Lorela Hoxha")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: ("LORESA") Numri i aksioneve "'70.401,00
Pergindja ne kapital ''30,60" Kontributi ne para "'70.401.000,00

eshte shtuar ortaku: ("UNION GRUP") Numpri i aksioneve
23.008,00 Pergindja ne kapital "'10,00" Kontributi ne para
'723.008.000,00

Kane ndryshuar te dhenat per ("UNION DISTRIBUCION SERVIS ALBANIA")
, Vlera e Kontributit ishte (""46.016.000,00") u be

(''23.008.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("UNION DISTRIBUCION SERVIS ALBANIA")
, Pérqindja e Kapitalit ishte (""20,00") u be ("'10,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("UNION DISTRIBUCION SERVIS ALBANIA")
, Numri i aksioneve ishte (""46.016,00") u be (""23.008,00")

Lista e Dokumenteve:

Transferim i kuotave te kapitalit

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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paguar)
02/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-531623-02-16 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 18.01.2016, ku eshte vendosur,
miratimi 1 Marreveshjes se Bashkimit me Perthithje te shogerise "Supersport" Sh.a nga
shogeria "Digitalb" Sh.a. Depozitimi i Marreveshjes se Bashkimit date 18.01.2016.
Lista e Dokumenteve:
Procesverbali i Asamblesé se Jashtézakonshme pér miratimin ¢ bashkimit
Akti i themelimit te shogerise se re qe krijohet
Marréveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtézakonshme
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
12/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-546755-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés s€ administratorit, nr.227, daté
08.02.2016, ku &shté kérkuar: Hapje adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; MEZEZ;
Lagjja Mezez, rruga Pavaresia, magazine 1-kateshe, zona kadastrale 2679, nr pasurie
28/21; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblesese pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
03/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-578101-03-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, t€ aksionaréve, nr.4, daté 18.02.2016,
ku &shté vendosur: Ndryshim i anétaréve t€ Késhillit Mbikqyrés: -Shkarkimi i Z. Albert
Sino.- Emérimi 1 Znj. Vjollca Hoxha, n€ detyrén e anétarit t€ Késhillit Mbikqyrés.
Depozitimi i Kontrates s€ Pengut Nr.3975 Rep., Nr.2312 Kol, daté 14.10.2015. Depozitimi
1 aktit Nr.2751 Rep., Nr. 1136 Kol., per ndryshimin te Kontrates sé Pengut, Nr.3975 Kol.,
Nr:2312 Rep, daté 14.10.2015. Depozitimi i Marrveshjes s€ Pengut Nr.4159 Rep.,
Nr.2430 Kol., daté 03.11.2015. Depozitimi i deklarates nr.216 Rep., Nr.32/2 Kol., daté
14.01.2016, me ané té sé cilés shogéria “LORESA” shpk, merr pérsipér barrét siguruese té
aksioneve, te cilat i ka pérfituar sipas konratés s€ dhurimit nr.68 Rep., Nr.25 Kol., daté
08.01.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte shtuar anetari: (""Viollca Hoxha'') Nega data ""'18/02/2016""
Ne daten "'18/02/2019"
eshte larguar anetari: (""Albert Sino'’)
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Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2016

Numri i ceshtjes: CN-614816-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date: 25.03.2016, ku eshte kerkuar:
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njésia Bashkiake Nr. 5, Komuna e Parisit, Rruga ""Medar Shtylla', Pallati '"Ferael",
Kati 1, Dyqan 2; "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

01/04/2016

Numri i ceshtjes: CN-621332-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kerkeses date 25.03.2016, ku eshte kerkuar:
Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur.ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Komunae Parisit, nr. 7.; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

06/04/2016

Numri i ceshtjes: CN-630018-04-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblese, nr.5, daté 07.03.2016, ku
éshté vendosur: 1- Revokimin e vendimit te Asamblese se Aksionareve Nr.4, date
18.02.2016. 2 -Shkarkimin nga detyra te Anétarit t&€ K&shillit Mbikqyrés. Z. Albert Sino,
te cilit mandate i perfundon ne date 17.05.2017. 3- Emérimi e Znj. Vjollca Hoxha, né
detyrén e Anétarit t€ Ké&shillit Mbikqyré€s per nje afat 3 vjecar, nga data e firmosjes te ketij
vendimi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
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=1 OKB_

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Viollca Hoxha'') , Nga
Data ishte (""18/02/2016") u be ("07/03/2016"")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Viollca Hoxha'') s
Kohézgjatja ishte ("'18/02/2019") u be (""07/03/2019")

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

02/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-861442-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM. PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Bilanci Kontabél

03/11/2016

Numri i ceshtjes: CN-018901-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2009.

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nése ka)
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

15/05/2017

Numri i ceshtjes: CN-276101-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 09.05.2017, per hapjen dhe mbylljen
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet me Targe AA 920 KN; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Automjet me targe TR 8649 P; "
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-299921-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 17.05.2017 per riemerimin e
administratorit Alban Jaho. Depozitimi [ vendimit te Keshillit Mbikqyres, date 09.05.2017.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Alban Jaho") R
Kohézgjatja ishte ("17/05/2017") u be ("'17/05/2020")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

03/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-350066-06-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i vendimit date 22.05.2016, ku eshte vendosur,
emerimi 1 anetareve te Keshillit Mbikqyres se shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte shtuar anetari: (""Iva Camuku'’) Nga data "'17/05/2017"

Ne daten "'17/05/2020""

eshte shtuar anetari: (""Edmond Leka') Nga data ""17/05/2017"

Ne daten ""17/05/2020"

eshte larguar anetari: (""Enkelejdi Joti"')

eshte larguar anetari: (""Niko Leka")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Vijollca Hoxha'") , Nga
Data ishte (""07/03/2016") u be (""17/05/2017")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Vijollca Hoxha'") s
Kohézgjatia ishte (""07/03/2019") u be (""17/05/2020")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Vijollca Hoxha'") , Koment
ishte (""" u be (""Kryetare"')

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("llir Karaguni'') , Nga Data
ishte (""17/05/2011") u be (""17/05/2017")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Ilir Karaguni'') ,
Kohézgjatia ishte (""17/05/2017") u be (""17/05/2020")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Petrag Shomo"') , Nga Data
ishte (""17/05/2011") u be (""17/05/2017")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Petraqg Shomo"') ,
Kohézgjatia ishte (""17/05/2017") u be (""17/05/2020")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Arben Taipi'") , Nga Data
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ishte (""17/05/2011") u be (""17/05/2017")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Arben Taipi"') , Kohézgjatja
ishte (""17/05/2017") u be (""17/05/2020")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Eduard Poda"’) , Nga Data
ishte (""17/05/2011") u be (""17/05/2017")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Eduard Poda"’) s
Kohézgjatia ishte (""17/05/2017") u be (""17/05/2020")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Eduard Poda"’) , Koment
ishte (""" u be (""Nen/kryetar"')

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

01/08/2017

Numri i ceshtjes: CN-413240-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit vjetor per vitin financiar 2016.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

28/09/2017

Numrt i ceshtjes: CN-484553-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Nr. 1022 Prot date 27.09.2017 per hapje
dhe mbyllje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Njesia Administrative Nr.10, Bulevardi Gjergj Fishta, Ndertesa Nr.2, Hyrja 18; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; ZHAN
DARK-TE SHALLVARET -NR.16; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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paguar)

13/03/2018

Numri i ceshtjes: CN-701800-03-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit Nr.270 Prot., date
12.03.2018 ku eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.Depozitimi i kerkeses se
administratorit Nr.27 Prot., date 12.03.2018 ku eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; YZBERISH;
Rr. "Teodor Keko'', Kati 1, Yzberisht, Tirané, Zona Kadastrale 3866, Vol.115, Faqe
157, Nr.Pasurisé 306/376-N50; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

HOTEL SHERATON;, "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per. pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

02/08/2018

Numri i ceshtjes: CN-897531-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasgyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjet€r shpjegues

Pasqgyra € ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e rrjedhjes s€ parasé (cash flow)

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

02/08/2018

Numri i ceshtjes: CN-897532-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Pasqgyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
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Anekset e pasqyrave financiare, g€ pérmbajné njé paragitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

27/09/2018

Numri i ceshtjes: CN-949751-09-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se aksionareve Nr. 2 date
20.03.2019 per emerimin e ekspertit kontabel Shoqerise “Mazars”’shpk per vitin ushtrimor
2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("MAZARS'"') , Nga
Data ishte (""28/12/2014") u be (""'20/03/2018")

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

01/02/2019

Numri i ceshtjes: CN-067847-01-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kontrates se shitjes se aksioneve Nr. 228 Rep, Nr.
71 Kol, date 14.01.2019, me pale shitese ortakun Eduard Poda dhe me pale blerese ortakun
DEM Capital. Depozitimi i1 kontrates se shitjes se aksioneve Nr. 227 Rep, Nr. 70 Kol, date
14.01.2019, me pale shitese ortakun Eduard Poda dhe me pale blerese ortakun E&E
INVESTMENT. Depozitimi 1 ekstraktit te regjistrit te aksioneve, date 16.01.2019.
Depozitimi i deklarates noteriale “Per pelqim per shitje aksionesh” , Nr. 436 Rep., Nr.84
Kol., date 28.01.2019te leshuar nga Samir Mane, Agim Zeqo, Alba Gina dhe A.[.LB.A
Kompani nepermjet te ciles shprehen dakord per transferimin e ketyre aksione.

E-Mail ishte (") u be ("info@digitalb.tv'")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Eduard Poda") , Vlera e Kontributit
ishte ("6.903.000,00") u be (""4.603.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Eduard Poda") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("3,00") u be ("2,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Eduard Poda") , Numri i aksioneve
i1shte ("6.903,00") u be ("4.603,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("E&E INVESTMENT'") , Vlera e
Kontributit ishte (""23.008.000,00") u be ("'24.158.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("E&E INVESTMENT'") , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("10,00") u be ("10,50")

Kane ndryshuar te dhenat per ("E&E INVESTMENT'") , Numri i
aksioneve ishte (""23.008,00") u be (""24.158,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""DEM Capital") , Vlera e Kontributit
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ishte (""23.008.000,00") u be (""'24.158.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("DEM Capital"’) , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("10,00") u be ("10,50")

Kane ndryshuar te dhenat per ("DEM Capital'’) , Numri i aksioneve
ishte (""23.008,00") u be ("'24.158,00")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte
paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Transferim i kuotave te kapitalit

Dokumenti 1 autorizimit

23/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-074537-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asamblesé s¢ aksioneréve, daté
17.01.2019 ku €shté vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Z. Alban Jaho.
Depozitimi i vendimit t& asamblesé s€ aksioneréve, daté 17.01.2019 ku &shté€ vendosur:
Emérimi i Z. Arben Taipi dhe Znj. Vjollca Hoxha si administratoré té pérkohshém té
shoqérisé.
E-Mail ishte ("info@digitalb.tv") u be ("vjollcaahoxha@gmail.com')
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Vijollca Hoxha") Nga data
"17/01/2019"
eshte shtuar administratori: (""Arben Taipi') Nga data ""17/01/2019"
eshte larguar administratori: ("Alban Jaho'')
Lista ¢ Dokumenteve:
Akti i émerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar os€ vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-203528-05-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr.1 dat€ 20.05.2019, ku miratohen
ndryshimet né Késhillin Mbikqyrés dhe miratimin e doréheqjes s€ administratorit Arben
Taipi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori.: ("Arben Taipi")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
eshte shtuar anetari: ("Redi Lamaj"') Nega data ""20/05/2019"
Ne daten "'17/05/2020"
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eshte larguar anetari: (""Vijollca Hoxha'')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-237937-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr.7596, daté 14.06.2019 ku &shté
vendosur: Vendosja e sekuestros konservative mbi aksionet qé i padituri Alban Jaho
zotéron né€ shoqérin€ "DIGIT-ALB" SHA té shumés prej 20.000 (njézet mij€) Euro, shumé
kjo, e cila duhet t€ depozitohet nga ana e pales paditése, shogéris¢ DIGIT-ALB" SHA né
njé nga Bankat e Nivelit t&€ Dyté n€ Republikén e Shoqérisé€ pér llogari t€ Gjykatés s€
Rrethit Gjyqésot Tiran€, me pérshkrimin: "Pér sigurimin.e objektit té padis¢" . Masa e
sigurisé€ t€ padis€ do t€ shtrijé efektet e veta nga data e depozitimit t& shumés sé sipércituar
nga pala paditése shoqéria "DIGIT-ALB" SHA.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbatimore ose Autoritet tjetér publik

27/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-296839-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.
Lista e Dokumenteve:
Pasqyra ¢ ndryshimeve né kapitalet e veta. (1).xIsx
Vendim Nr. 3 Shperndarje dividenti.pdf
Shenimet . PE'te konsoliduara 2018 .pdf
Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte (1).xlsx
Pasqyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Vendim Nr. 3 _ Shperndarje dividenti.pdf
Vendim Nr. 3 _ Shperndarje dividenti.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xIsx

02/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-355680-10-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrat€s sé Pengut Mbi Aksionet, me
Nr.Rep.225 e Kol.1151,daté 23.09.2019, midis paléve “BANKA E TIRANES”

SHA (pengmarrési) dhe Redia Hoxha (penglénési), pér: 1.Vendosjen e pengut mbi aksionet
e zotéruara prej saj (10.19%), duke mos tjetérsuar Aksionet ose ¢do interes t€ lidhur me to
(pérfshiré kétu asetet dhe/ose aktivitetin e shoqérisé dhe/ose zmadhimin e kapitalit qé
mund t€ ndikoj€ né zvogélimin e pjes€marrjes sé Penglénésit n€ kapital) pa miratim té
méparshém me shkrim t&€ Bankés. 2.T€ mos vendosé detyrime t€ tjera reale apo té jape té
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drejta reale t€ tretéve mbi aksionet pa miratim t€ méparshém me shkrim té Bankés.
3.Pengu shtrihet Ipso Jure mbi t€ gjitha t€ ardhurat dhe pérfitimet q€ rrjedhin nga aksionet
e 1éné€ peng. 4. Pengu shtrihet mbi té€ gjitha qé rrjedhin né ¢do ményré, direkt ose indirekt,
nga zotérimi 1 Aksioneve, duke pérfshiré por duke mos u kufizuar vetém né té drejtén e
votimit lidhur me Aksionet. 5.Bazuar n€ Krijimin e pengut, penglénési 1 kalon bankés ¢do
té drejté q€ ka né bazé té ligjit dhe té statutit si aksioner n€ shoqéri, aksionet q¢ vendosen
peng, si dhe ¢do aksion t€ ri.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

16/12/2019

Numri i ceshtjes: CN-430546-12-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit, Nr.04, dat€ 04.12.2019 , ku éshté
vendosur: 1.Mos pagimin nga ana e shoqerisé "Digitalb" té€ kesteve t€ mbetura te gmimit
té blerjes dhe riblerjes te aksioneve t€ shogerisé "Supersport" kundrejt ish-aksionereve t&
shogerise "Supersport" apo personave e ju jané kaluar te drejtat sipas Marreveshjes
Kuadér Nr. 684 Rep dhe Nr.102 Kol, dat€ 10.03.2010, ndryshuar me aktin noterial
Nr.4847 Rep dhe Nr. 2736 Kol, date 18:12:2015, "Per disa ndryshime ne Marreveshjen
Kuader Nr.684 Rep dhe Nr.102 Kol, dat€ 10.03.2010. 2.Refuzimin e shitjes me kusht té
aksioneve né€ shogerine "Digitalb" ish-aksioneve t€ shoqerisé "Supersport" apo personave
ge ju jane kaluar te drejtat, te cilét nuk jane aksionere te shogerisé "Digitalb" sha, sipas
Marreveshjes KuaderNr. 684 Rep dhe Nr. 102 Kol, date 10.03.2010, ndryshuar me aktin
noterial Nr.4847 Rep-dhe\Nr. 2736 Kol, date 18.12.2015, "Per disa ndryshime ne
Marreveshjen Kuader Nr: 684 Rep dhe Nr. 102 Kol, date 10.03.2010. 3.Ti kerkohet ish-
aksionereve t€ shogerise "Supersport", t€ heqin barrén siguruese mbi aksionet e
aksionaréve té shoqgerisé "Digitalb" vendosur mbi bazé te Marreveshjes Siguruese"
Nr.4848 Rep., dhe N1.2737 Kol., e datés 18.12.2015. 4.T1 kerkohet Qendrés Kombetare te
Biznesit té refuzoje ¢do regjistrim t€ aplikimit pér ndryshimin e t€ dhenave mbi aksioneret
¢ shogerine "Digitalb" si dhe te pérqindjes se pjesemarrjes se aksioneve ne shogerine
Digitalb" sha, pa nje akt, kontrate transferimi, shitje aksionesh, por vetem bazuar ne
Marreveshjen Kuader Nr. 684 Rep dhe Nr. 102 Kol, date 10.03.2010, ndryshuar me aktin
noterial Nr.4847 Rep dhe Nr. 2736 Kol, date 18.12.2015, "Per disa ndryshime ne
Marreveshjen Kuader Nr. 684 Rep dhe Nr. 102 Kol, date 10.03.2010.

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar[

Dokumenti i autorizimit
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19/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-434470-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, Nr.05, daté 04.12.2019 ku &shté
vendosur: Ndryshim i Anétaréve t& Késhillit Mbikqyrés. Largim i1 z.Eduard Poda, znj.Iva
Camuku dhe z.Ilir Karaguni. Emérim i z.Redi Ajazi, znj.Enkeleda Bullari dhe znj.Elena
Bardhi.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
eshte shtuar anetari: (""Elena Bardhi"') Nga data "'05/12/2019"
Ne daten ""17/05/2020"
eshte shtuar anetari: (""Redi Ajazi") Nga data "05/12/2019"
Ne daten ""17/05/2020"
eshte shtuar anetari: (""Enkeleda Bullari') Ngadata "05/12/2019"
Ne daten ""17/05/2020""
eshte larguar anetari: ("Eduard Poda'’)
eshte larguar anetari: ("Iva Camuku'’)
eshte larguar anetari: ("Ilir Karaguni'')
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)
Mandati bankar ose vertetimi/i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
31/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-442856-12-19

Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 Deklaratave Noteriale date 27.12.2019, mbi
njohjen e plotésimit te kushteve per transferimin e aksioneve né bazé t& Marréveshjes
Kuadér Nr. 684/102 date 10.03.2010, ndryshuar me aktin Nr.4847/2736 date 18.12.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (""Samir Mane") Numri i aksioneve "3.048,13
Perqindja ne kapital "1,32" Kontributi ne para "3.048.134,40

eshte shtuar ortaku: (""Alba Gina") Numri i aksioneve "2.370,77
Perqindja ne kapital "1,03" Kontributi ne para "2.370.771,20

eshte shtuar ortaku: ("Agim Zeqo") Numri i aksioneve "3.048,13
Perqindja ne kapital "1,32" Kontributi ne para "3.048.134,40

Kane ndryshuar te dhenat per ("Eduard Poda") , Vlera e Kontributit
ishte ("4.603.000,00") u be ("'3.497.040,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Eduard Poda") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("2,00") u be ("1,52")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Eduard Poda") , Numri i aksioneve
ishte ("4.603,00") u be ("'3.497,04")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Enkelejdi Joti") , Vlera e Kontributit
ishte ("6.903.000,00") u be ("'5.798.520,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Enkelejdi Joti") , Pérgindja e Kapitalit
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ishte ("3,00") u be ("2,52")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Enkelejdi Joti") , Numri i aksioneve
ishte ("6.903,00") u be ("'5.798,52")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: ("A.I.B.A. KOMPANI") Numri i aksioneve
"8.467,04 Perqindja ne kapital ""3,68" Kontributi ne para
""8.467.040,00

Kane ndryshuar te dhenat per ("DEM Capital"’) J Vlera e Kontributit
ishte (""24.158.000,00") u be (""20.476.700,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("DEM Capital'’) , Pérgindja e
Kapitalit ishte ("'10,50") u be (""8,90")

Kane ndryshuar te dhenat per ("DEM Capital"’) , Numvri i aksioneve
ishte (""24.158,00") u be ("20.476,70")

Kane ndryshuar te dhenat per (""UNION GRUP") , Vlera e
Kontributit ishte (""23.008.000,00") u be ("'19.326.720,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""UNION GRUP") , Pérqgindja e
Kapitalit ishte ("'10,00") u be (""8,40")

Kane ndryshuar te dhenat per (""UNION GRUP'") , Numri i aksioneve
ishte (""23.008,00") u be (""19.326,72")

Kane ndryshuar te dhenat per ("E&E INVESTMENT'") , Vlera e
Kontributit ishte (""24.158:000,00") u be (""20.476.700,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("E&E INVESTMENT'") , Pérqgindja e
Kapitalit ishte ("'10,50") u be (""8,90")

Kane ndryshuar te dhenat per ("E&E INVESTMENT'") , Numri i
aksioneve ishte (""24.158,00") u be (""20.476,70")

Kane ndryshuar te dhenat per ("UNION DISTRIBUCION SERVIS ALBANIA")
, Vlera e Kontributit ishte (""23.008.000,00") u be

("'19.326.720,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("UNION DISTRIBUCION SERVIS ALBANIA")
, Pérqindja e Kapitalit ishte ("'10,00") u be ("8,40")

Kane ndryshuar te dhenat per ("UNION DISTRIBUCION SERVIS ALBANIA")
L Numri i aksioneve ishte (""23.008,00") u be ("'19.326,72")

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Transferim i kuotave te kapitalit

Dokumenti 1 autorizimit

08/01/2020

Numri i ceshtjes: CN-446205-01-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Deklaratave Noteriale me Nr.3007Rep., Nr.
1584/3 Kol., dhe Nr.3008Rep., Nr. 1585/2 Kol., dat€ 30.12.2019, mbi njohjen e plotésimit
té kushteve pér transferimin e aksioneve né bazg¢ t€ Marréveshjes Kuadér Nr. 684Rep., Nr.
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102 Kol, daté 10.03.2010, ndryshuar me aktin Nr.4847Rep., Nr. 2736 Kol., daté
18.12.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: (""Arch Investor'’) Numpri i aksioneve ''7.362,44
Pergindja ne kapital "'3,20" Kontributi ne para "'7.362.440,00

Kane ndryshuar te dhenat per ("UNION GRUP") , Vlera e
Kontributit ishte (""19.326.720,00") u be (""15.645.500,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("UNION GRUP") , Pérgindja e
Kapitalit ishte ("'8,40") u be (""6,80")

Kane ndryshuar te dhenat per ("UNION GRUP") , Numri i aksioneve
ishte ("'19.326,72") u be (""15.645,50")

Kane ndryshuar te dhenat per (""UNION DISTRIBUCION-SERVIS ALBANIA")
, Vlera e Kontributit ishte (""19.326.720,00") u be

(""15.645.500,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("UNION DISTRIBUCION SERVIS ALBANIA")
, Pérqgindja e Kapitalit ishte ("8,40") u be ("6,80")

Kane ndryshuar te dhenat per ("UNION DISTRIBUCION SERVIS ALBANIA")
, Numri i aksioneve ishte (""19.326,72") u be (""15.645,50")

Lista ¢ Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit pe: QKR

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Transferim 1 kuotave te kapitalit

28/01/2020

Numri i eeshtjes: CN-458522-01-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt. 23.01.2020 Nr. 1427 AKTI té
Gjykatés s€ Rrethit'Gjyqgésor Tirané, ku vendosi : Léshimin e urdhérit t€ ekzekutimit pér
titullin ekzekutiv Marréveshje Siguruese me Nr. 4848 Rep., Nr. 2737 Kol, dt. 18.12.2015,
dhe sekuestrimin e aksioneve te shogerise “Digitalb “ sh.a te pércaktuar nga Marreveshja
Siguruese dhe kalimin e tyre n€ emer te barremarresve kerkues sipas percaktimit te kesaj
Akt-marreveshje Siguruese. Depozitimi urdhérit “Pér zbatimin e Marréveshjes Siguruese”
Nr. 1098 Regj., Nr. 418 Prot., dt. 27.01.2020, ku vendosi : 1-Sekuestrimin e aksioneve te
shogerise “LORESA” shpk me nr. 1219.4 aksione dhe kalimin né favor té secilit
pérfitues.2- Sekuestrimin e aksioneve te Itan Hoxha me nr. 3750.24 aksione dhe kalimin ne
favor te secilit perfitues. 3- Sekuestrimin e aksioneve te Redia Hoxha me nr. 13804.56
aksione dhe kalimin ne favor te secilit perfitues. 4-Pas transferimit te aksioneve perfituesit
do te zoterojne: A.I.LB.A. KOMPANI 9.23% te aksioneve qe korespondojne 21234 aksione.
Alba Gina 2.17% te aksioneve ge korespondojne 4999 aksione. Agim Zeqo 2.79% te
aksioneve ge korespondojne 6428 aksione.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
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Kane ndryshuar te dhenat per ("Itan Hoxha") , Vlera e Kontributit ishte
("23.467.000,00") u be ("'19.717.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Itan Hoxha") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("10,19") u be ("8,56")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Itan Hoxha") , Numri 1 aksioneve ishte
("23.467,00") u be ("'19.717,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Redia Hoxha") , Vlera e Kontributit
ishte ("23.467.000,00") u be ("9.663.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Redia Hoxha") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("10,19") u be ("4,19")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Redia Hoxha") yNumrii'aksioneve ishte
("23.467,00") u be ("9.663,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Alba Gina") , Vlera e Kontributit ishte
("2.370.771,20") u be ("4.999.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Alba Gina") , Pérqindja e Kapitalit ishte
("1,03") u be ("2,17")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Alba Gina") , Numri 1 aksioneve ishte
("2.370,77") u be ("4.999,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Agim Zeqo") , Vlera e Kontributit ishte
("3.048.134,40") u be (''6.428.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Agim Zeqo") , Pérqindja e Kapitalit ishte
("1,32") u be ("2,79")

Kane ndryshuar te dhenat per, ("Agim Zeqo") , Numri 1 aksioneve ishte
("3.048,13") u be ("6.428,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("LORESA") , Vlera e Kontributit ishte
(""70.401.000,00") u be (""69.182.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("LORESA") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ('30,60") u be (""30,07")

Kane ndryshuar te dhenat per ("LORESA") , Numri i aksioneve ishte
(""70.401,00") u be ("69.182,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("A.L.B.A. KOMPANI") , Vlera e
Kontributit ishte ("8.467.040,00") u be (""21.234.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("A.L.B.A. KOMPANI") , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("3,68") u be ("9,23")

Kane ndryshuar te dhenat per ("A.L.B.A. KOMPANI") , Numri i
aksioneve ishte (""8.467,04") u be (""21.234,00")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Transferim i kuotave te kapitalit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
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Vendim 1 asamblese se pergjithshme

21/02/2020

Numri i ceshtjes: CN-472148-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.02.2020,ku eshte vendosur:
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet me Targe AA 920 KN; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

25/02/2020

Numri i ceshtjes: CN-473824-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te administratorit, date 24.02.2020 ku
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Automjet me targe AA 920 KN; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

10/04/2020

Numri i ceshtjes: CN-485026-04-20

Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit vendimit date 26.02.2020, per ndryshim
administratori. Heqjen e Vjollca Hoxhés dhe vendosjen e 2(dy) administratoréve Z. Redi
Lamaj dhe Znj. Eglantina Lamaj. Te dy Administratoret e zgjedhur sipas pikes 3 te ketij
vendimi do te administrojne shogerine per afatin nga 10.04.2020 deri ne daten 09.08.2020
ne menyre te perbashket ge nenkupton firmen e perbashket ne nenshkrimin e cdo akti dhe
kryerjen e cdo veprimi ne zbatim te kompetencave ligjore dhe statutore. Ndryshimin me
efekt te menjehershem te nenit 18 te Statutit te shogerise DigitAib sh.a si vijon: Neni 18
Emerimi i Administratorit a. Asambleja e Pergjithshme zgjedh nje ose disa Administratore
te shogerise, per nje periudhe Jo me gjate se 3 vjet, sipas nenit 158 te Ligjit Tregtar.
Kompetencat ne rastin e emerimit te me shume se nje Administratori te shogerise
percaktohen ne vendimin e emerimit perkates nga Asambleja e Pergjithshme. Vendimet e
emerimit te Administratorit do te merren sipas nje vendimi me shumice te
cilesuar/kualifikuar te Asamblese se Pergjithshme. Asambleja e Pergjithshme mund te
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shkarkoje ne ¢do kohe Administratorin nga detyra; b. Anetaret e Keshillit Mbikeqyres nuk
mund te caktohen si Administrator. Asnje nga Aksionaret apo palet e lidhura me to (si¢
percaktohet ne nenin 13 te Ligjit Tregtar) nuk mund te zgjidhet administrator. Kufizime te
tjera lidhur me emerimin e Administratoreve parashikohen ne piken 2 te nenit 158 te
Ligjit; 6. Te vendoset dispozite tranzitore ne Statutin e shogerise DigitAib sh.a, per afatin
10.04.2020 deri me 09.08.2020 vetem per rastin e parashikuar ne vijim: Shkarkimi nga
detyra i 1 (nje) prej Administratoreve per cdo lloj arsye, konsiderohet dhe ekzekutohet
automatikisht si shkarkim edhe per Administratorin tjeter. Pavaresisht kétij shkarkimi
administratoret gendrojne ne detyre deri ne emerimin e Administratorit te ri sipas pikes 4 te
ketij vendimi. 7. Me hyrjen ne fuqi te ketij vendimi dhe ne ¢do rast para perfundimit te
afatit te emerimit te dy Administratoreve te zgjedhur sipas pikes3 te ketij vendimi,
Aksionaret bien dakort te zgjedhin Administratorin e ri. Te drejten ekskluzive per
propozimin ¢ Administratorit te ri vetem ne kete rast (ad hoc) e kane Aksionaret: Shogeria
"Loresa" sh.p.k, Redia Hoxha dhe Itan Hoxha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Eglantina Lamaj") Nga data
"10/04/2020" Ne daten "09/08/2020"

eshte shtuar administratori: (""Redi Lamaj"’) Nga data ""10/04/2020""
Ne daten "09/08/2020"

eshte larguar administratori: (""Vjollca Hoxha'")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

28/04/2020

Numri i ceshtjes: CN-493120-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr. 2 date 06.03.2020, ku nder te tjera
eshte yvendosur per riformatimin dhe emerimin e Keshillit Mbikqyres te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Gentiana Gjermeni'’) Nga data ""06/03/2020"
Ne daten "05/03/2021"

eshte shtuar anetari: (""Jeronima Lulashi'’) Nga data "'06/03/2020"
Ne daten "05/03/2021"

eshte shtuar anetari: (""Aleksandér Frangaj'') Nga data
"06/03/2020"" Ne daten ""05/03/2021"

eshte larguar anetari: (""Redi Ajazi")

eshte larguar anetari: ("Edmond Leka'')

eshte larguar anetari: (""Redi Lamaj")

eshte larguar anetari: ("Elena Bardhi")

eshte larguar anetari: (""Enkeleda Bullari")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Petraq Shomo'"') , Nga Data
ishte ("17/05/2017") u be (""06/03/2020")
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Petraq Shomo'"') s
Kohézgjatja ishte (""17/05/2020") u be (""05/03/2021")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Arben Taipi") , Nga Data
ishte (""17/05/2017") u be (""06/03/2020")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Arben Taipi") , Kohézgjatia
ishte (""17/05/2020") u be (""05/03/2021")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Dokumenti i autorizimit

01/06/2020

Numri i ceshtjes: CN-513971-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.05.2020 ku eshte vendosur:
Emerim i Anetareve te Keshillit Mbikqyres znj.Vjollca Hoxha dhe z.Azmi Stringa.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte shtuar anetari: ("Vjollca Hoxha'") Nga data "28/05/2020"
Ne daten "05/03/2021"

eshte shtuar anetari: ("'Azmi Stringa'') Nga data "'28/05/2020"
Ne daten "05/03/2021"

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

04/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-566808-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 akteve pér doréheqgjen e Anétarit t€ Késhillit
Mbikqyrés z.Aleksandér Frangaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:
eshte larguar anetari: ("Aleksandér Frangaj")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

13/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-574131-08-20
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 07.08.2020 ku eshte vendosur:
Riemerim te administratoreve.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Redi Lamaj") s
Kohézgjatja ishte ("'09/08/2020") u be (""30/09/2020")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Eglantina Lamaj") s
Kohézgjatja ishte ("'09/08/2020") u be ("'30/09/2020")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

23/10/2020

Numri i ceshtjes: CN-609322-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit daté 21.10.2020 ku &shté vendosur:
Riemerim t& administratoréve z.Redi Lamaj dhe znj.Eglantina Lama,;.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Eglantina Lamaj") ,
Nga Data ishte ("10/04/2020") u be ("'21/10/2020")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Eglantina Lamaj") ,
Kohézgjatja ishte (''30/09/2020") u be (""02/11/2020")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Eglantina Lamaj") X
Competence ishte (""Te dy Administratoret e zgjedhur sipas pikes 3 te ketij

vendimi do te administrojne shoqerine per afatin nga 10.04.2020 deri ne daten
09.08.2020 ne menyre te perbashket ge nenkupton firmen e perbashket ne nenshkrimin
e cdo akti dhe kryerjen e cdo veprimi ne zhatim te kompetencave ligjore dhe statutore. ')
u be ("Dy administratorét e pércaktuar né pikén 1 té kétij vendimi, kané té drejté
gé deri mé daté 02 Neéntor 2020, té kryejé cdo veprim qé nevojitet té pércaktuar né pikat e
méposhitme prané Bankave té nivelit té dyté né Republikén e Shqipérisé me objekt: a. té
urdhérojé kryerjen e pagesave pér shlyerjen e detyrimeve gé rrjedhin nga detyrimet
tatimore dhe té pagesave té kontributeve té sigurimeve shoqérore, b. pagat mujore té
muajit tetor 2020 pér punémarrésit e shoqérisé DigitAlb sh.a, duke pérfshiré edhe
kalimin e pagave té muajit Shtator dhe Tetor 2020 pér shoqériné ADTN sh.a e cila éshté
njé shogéri 100% e zotéruar nga aksionari i saj DigitAlb, c.pagesa sipas detyrimeve
mujore pér ujin, d. pagesa sipas detyrimeve mujore pér energjiné elektrike, e. pagesa
sipas detyrimeve mujore pér qira, f. pagesa sipas detyrimeve mujore pér karburant, g.
pagesa sipas detyrimeve té skeduluara mé paré nga té dy Adminsitratorét Furnitorin

IMG Media. Té sipérpérmendurit jané autorizuar té kryejné vetém veprimet e
sipérpérmendura dhe cdo akt i nxjerré pér té kryer kéto veprime duhet té jeté i
nénshkruar nga té dy té eméruarit."’)

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Redi Lamaj'"’) , Nga
Data ishte (""10/04/2020") u be ("'21/10/2020")
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Redi Lamaj") s
Kohézgjatja ishte (""30/09/2020") u be (""02/11/2020")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Redi Lamaj") s
Competence ishte (""Te dy Administratoret e zgjedhur sipas pikes 3 te ketij

vendimi do te administrojne shogerine per afatin nga 10.04.2020 deri ne daten
09.08.2020 ne menyre te perbashket ge nenkupton firmen e perbashket ne nenshkrimin
e cdo akti dhe kryerjen e cdo veprimi ne zbatim te kompetencave ligjore dhe statutore. ")
u be (""Dy administratorét e pércaktuar né pikén 1 té kétij vendimi, kané té drejté
gé deri mé daté 02 Néntor 2020, té kryejé cdo veprim qé nevojitet té pércaktuar né pikat e
méposhtme prané Bankave té nivelit té dyté né Republikén e Shqipérisé me objekt: a. té
urdhérojé kryerjen e pagesave pér shlyerjen e detyrimeve qé rrjedhin nga detyrimet
tatimore dhe té pagesave té kontributeve té sigurimeve shogérore, b. pagat mujore té
muajit tetor 2020 pér punémarrésit e shoqérisé DigitAlb sh.a, duke pérfshiré edhe
kalimin e pagave té muajit Shtator dhe Tetor 2020 pér shoqgériné ADTN sh.a e cila éshté
njé shogéri 100% e zotéruar nga aksionari i saj DigitAlb, c.pagesa sipas detyrimeyve
mujore pér ujin, d. pagesa sipas detyrimeve mujore pér.energjiné elektrike, e. pagesa
sipas detyrimeve mujore pér qira, f. pagesa sipas detyrimeve mujore pér karburant, g.
pagesa sipas detyrimeve té skeduluara mé paré nga té dy Adminsitratorét Furnitorin
IMG Media. Té sipérpérmendurit jané autorizuar té kryejné vetém veprimet e
sipérpérmendura dhe cdo akt i nxjerré pér té kryer kéto veprime duhet té jeté i
nénshkruar nga té dy té eméruarit")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/11/2020

Numri i ceshtjes: CN-623371-11-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 20.11.2020, ku eshte vendosur,
rinovimid afatit te mandatit te administratoreve te shogerise Digit- Alb SHA, konkretisht z.
Eglantina Lamaj dhe z. Redi Lamaj deri me date 09.12.2020. Me rinovimin dhe zgjatjen e
afatit te administratoreve, zgjatet gjithashtu edhe afati i kompetencave te tyre konkretisht
deri me date 09.12.2020 (ne mbeshtetje dhe sipas percaktimeve te vendimit nr. 1, date
26.02.2020 te asamblese se pergjithshme te shoqerise sipas specifikimit ne piken 2 te ketij
vendimi). Pika Nr. 2 e vedimit eshte pasqyruar tek rubrika e kompetencave te
administratoreve te shogerise. Te siperpermendurit jane autorizuar te kryejne vetem
veprimet e cituara e piken 2 te vendimit dhe ¢do akt i nxjerre per te kryer keto veprime
duhet te jete i nenshkruar nga te dy te emeruarit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Eglantina Lamaj") s
Nga Data ishte (""'21/10/2020") u be (""20/11/2020")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Eglantina Lamaj") ,
Kohézgjatja ishte ("02/11/2020") u be (""09/12/2020")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Redi Lamaj'"’) , Nga
Data ishte (""'21/10/2020") u be (""20/11/2020")
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Redi Lamaj") s
Kohézgjatja ishte (""02/11/2020") u be (""09/12/2020")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Eglantina Lamaj") s
Competence ishte (""Dy administratorét e pércaktuar né pikén 1 té kétij

vendimi, kané té drejté gé deri mé daté 02 Néntor 2020, té kryejé cdo veprim qé nevojitet
té pércaktuar né pikat e méposhtme prané Bankave té nivelit té dyté né Republikén e
Shqipérisé me objekt: a. té urdhérojé kryerjen e pagesave pér shlyerjen e detyrimeve qé
rrjedhin nga detyrimet tatimore dhe té pagesave té kontributeve té sigurimeve shogérore,
b. pagat mujore té muajit tetor 2020 pér punémarrésit e shoqérisé DigitAlb sh.a, duke
pérfshiré edhe kalimin e pagave té muajit Shtator dhe Tetor 2020 pér shoqériné ADTN
sh.a e cila éshté njé shoqéri 100% e zotéruar nga aksionari i saj DigitAlb, c.pagesa sipas
detyrimeve mujore pér ujin, d. pagesa sipas detyrimeve mujore pér energjiné elektrike, e.
pagesa sipas detyrimeve mujore pér qira, f. pagesa sipas detyrimeve mujore pér
karburant, g. pagesa sipas detyrimeve té skeduluara mé paré nga té dy Adminsitratorét
Furnitorin IMG Media. Té sipérpérmendurit jané autorizuar té kryejné vetém veprimet e
sipérpérmendura dhe cdo akt i nxjerré pér té kryer kéto veprime duhet té jeté i
nénshkruar nga té dy té eméruarit.’') u be ("2, Dy Administratoret e
percaktuar ne piken 1 te ketij Vendimi, kane te drejte ge deri me daten 09 dhjetor 2020,
te kryejne cdo veprim qe nevojitet te percaktuar ne pikat e meposhtme prane Bankave te
nivelit te dyte ne Republiken e Shqiperise me objekt:a) te urdherojne kryerjen e
pagesave per shlyerjen e detyrimeve qe rrjedhin nga detyrimet tatimore dhe te pagesave
te kontributeve te sigurimeve shogerore per shogerine Digitalb sh.a dhe ADTN sh.a. b)
pagat mujore te muajit tetor dhe nentor 2020 per punemaresit e shogerise
DigitAlb sh.a, duke perfshire edhe kalimin e pagave te kesaj periudhe per shogerine
ADTN sh.a e cila eshte nje shogeri 100% e zoteruar nga aksionari i saj DigitAlb dhe
Degen e Shogerise se Huaj DigitAlb-Kosova (financimin mujor). c) pagesa sipas
detyrimeve.mujore per ujin; d) pagesa sipas detyrimeve mujore per energjine
elektrike, e) pagese sipas detyrimeve mujore per gira; f) pagesa sipas
detyrimeve mujore per karburant; g) pagesa sipas detyrimeve te skeduluara me pare nga
te dy Administratoret per Furnitorin IMG Media, j) Pagesa e furnitorit NGS production.
Té sipérpérmendurit jané autorizuar té kryejné vetém veprimet e sipérpérmendura dhe
cdo_akt i nxjerré pér té kryer kéto veprime duhet té jeté i nénshkruar nga té dy té
eméruarit ")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Redi Lamaj'’) ,
Competence ishte (""Dy administratorét e pércaktuar né pikén 1 té kétij
vendimi, kané té drejté qé deri mé daté 02 Néntor 2020, té kryejé cdo veprim qgé nevojitet
té pércaktuar né pikat e méposhtme prané Bankave té nivelit té dyté né Republikén e
Shqipérisé me objekt: _a. té urdhérojé kryerjen e pagesave pér shlyerjen e detyrimeve qé
rrjedhin nga detyrimet tatimore dhe té pagesave té kontributeve té sigurimeve shogérore,
b. pagat mujore té muajit tetor 2020 pér punémarrésit e shoqérisé DigitAlb sh.a, duke
pérfshiré edhe kalimin e pagave té muajit Shtator dhe Tetor 2020 pér shoqériné ADTN
sh.a e cila éshté njé shoqéri 100% e zotéruar nga aksionari i saj DigitAlb, c.pagesa sipas
detyrimeve mujore pér ujin, d. pagesa sipas detyrimeve mujore pér energjiné elektrike, e.
pagesa sipas detyrimeve mujore pér gira, f. pagesa sipas detyrimeve mujore pér
karburant, g. pagesa sipas detyrimeve té skeduluara mé paré nga té dy Adminsitratorét
Furnitorin IMG Media. Té sipérpérmendurit jané autorizuar té kryejné vetém veprimet e
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sipérpérmendura dhe cdo akt i nxjerré pér té kryer kéto veprime duhet té jeté i
nénshkruar nga té dy té eméruarit."”’) u be ("2 Dy Administratoret e
percaktuar ne piken 1 te ketij Vendimi, kane te drejte ge deri me daten 09 dhjetor 2020,
te kryejne cdo veprim qe nevojitet te percaktuar ne pikat e meposhtme prane Bankave te
nivelit te dyte ne Republiken e Shqiperise me objekt:a) te urdherojne kryerjen e
pagesave per shlyerjen e detyrimeve ge rrjedhin nga detyrimet tatimore dhe te pagesave
te kontributeve te sigurimeve shoqerore per shogerine Digitalb sh.a dhe ADTN sh.a. b)

pagat mujore te muajit tetor dhe nentor 2020 per punemaresit e shogerise
DigitAlb sh.a, duke perfshire edhe kalimin e pagave te kesaj periudhe per shogerine
ADTN sh.a e cila eshte nje shogeri 100% e zoteruar nga aksionari i saj DigitAlb dhe
Degen e Shogerise se Huaj DigitAlb-Kosova (financimin mujor). c) pagesa sipas
detyrimeve mujore per ujin; d) pagesa sipas detyrimeve mujore per energjine
elektrike, e) pagese sipas detyrimeyve mujore per gira; f) pagesa sipas
detyrimeve mujore per karburant; g) pagesa sipas detyrimeye te skeduluara me pare nga
te dy Administratoret per Furnitorin IMG Media, j) Pagesa e furnitorit NGS production.
1é sipérpérmendurit jané autorizuar té kryejné vetém veprimet e sipérpérmendura dhe
cdo akt i nxjerré pér té kryer kéto veprime duhet té jeté i nénshkruar nga té dy té

eméruarit ')

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit’perpagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

18/12/2020

Numri i ceshtjes: CN-633402-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.9 daté 16.12.2020, per ndryshim
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Altin Petre"’) Nga data ""16/12/2020"
Ne daten ""16/12/2023"

eshte larguar administratori: (""Eglantina Lamaj'’)

eshte'larguar administratori: ("Redi Lamaj")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

15/02/2021

Numri i ceshtjes: CN-657820-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit, date 27.01.2021 “Revokim i Marreveshjes
se Cedimit te Drejtave mbi Aksionet Digitalb te Fituara ne baze te nenit 5 te Marreveshjes
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Kuader, e lidhur me date 09.01.2020 me ane te se ciles vertetohet transferimi i1 aksioneve
te shogerise nga aksionari A.LB.A. KOMPANI ne favor te aksionarit Samir Mane.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Samir Mane") , Vlera e Kontributit ishte
("3.048.134,40") u be ("6.427.486,29")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Samir Mane") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("1,32") u be ("2,79")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Samir Mane") , Numri 1 aksioneve ishte
("3.048,13") u be ("6.427,86")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("A.I.B.A. KOMPANI") , Vlera e
Kontributit ishte (""21.234.000,00") u be (""17.854.643,70")
Kane ndryshuar te dhenat per ("A.I.B.A. KOMPANI") , Pérqgindja e
Kapitalit ishte (""9,23") u be ("7,76")

Kane ndryshuar te dhenat per ("A.1.B.A. KOMPANI") , Numri i
aksioneve ishte (""21.234,00") u be (""17.854,64")

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit’perpagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Regjistrime.te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

08/04/2021

Numri i ceshtjes: CN-683983-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 Pasqyrave Financiare t€ vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar v1.xlsx

Vendim nr.8, date 29.03.2021 Per Miratimin e Pasqyrave Financiare dhe Raportit te
Auditimit per vitin 2019.pdf

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta..xIsx

Digitalb sh.a Pasqyrat Financiare 2019.pdf

Gjobe QKB Pasgyra Financiare.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx

13/04/2021

Numri i ceshtjes: CN-685000-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se aksionareve, date
23.12.2020 ku eshte vendosur: Emerimi i antarit te keshillit mbikqyres Aleksandér
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Franga;.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Aleksandér Frangaj'') Nga data
23/12/2020" Ne daten ''22/12/2023"

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-686744-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratim i riemerimit te antareve te Keshillit Mbikqyes.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Jeronima Lulashi'') , Nga
Data ishte (""06/03/2020") wbe ("'29/03/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Jeronima Lulashi'') .
Kohézgjatia ishte ("'05/03/2021") u be ("'28/03/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Petraqg Shomo"') , Nga Data
ishte (""06/03/2020") u be (""29/03/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Petraqg Shomo"') ,
Kohézgjatia ishte ("'05/03/2021") u be ("'28/03/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Gentiana Gjermeni'’) , Nga
Data ishte ("06/03/2020") u be ("'29/03/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Gentiana Gjermeni'’) .
Kohézgjatia ishte (""05/03/2021") u be ("'28/03/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Arben Taipi") , Nga Data
ishte (""06/03/2020") u be (""29/03/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Arben Taipi"') , Kohézgjatja
ishte (""05/03/2021") u be ("'28/03/2022")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

29/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-688237-04-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 aktit te transferimit, date 05.04.2021 ku eshte
vendosur: Transferimi i 6.8 % 1 aksioneve nga "UNION DISTRIBUCION SERVIS
ALBANIA" ne favor te "UNION GRUP".
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek orvtaket juridik:

eshte larguar ortaku: ("UNION DISTRIBUCION SERVIS ALBANIA")

Kane ndryshuar te dhenat per ("UNION GRUP") , Vlera e
Kontributit ishte (""15.645.500,00") u be (""31.291.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("UNION GRUP") , Pérqgindja e
Kapitalit ishte (""6,80") u be (""13,60")

Kane ndryshuar te dhenat per ("UNION GRUP") , Numri i aksioneve
ishte (""15.645,50") u be (""31.291,00")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Transferim i kuotave te kapitalit

Dokumenti 1 autorizimit

06/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-696273-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés daté 30.04.2021 ku eshte vendosur:
Ndryshimi i t€ dhénave vullnetare (‘adres€ E-mail dhe numér telefoni).
Telefon ishte ("0692090344") u be ("+355 42 388 000")
E-Mail ishte ("vjollcaahoxha@gmail.com") u be ("info@digitalb.tv')
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

15/07/2021 Numri‘i ceshtjes: CN-742074-07-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit t& Asamblese dt.14.06.2021, Nr.19, ku
vendosi : Pranimin e kerkeses se z. Altin Petre pér doreheqje nga detyra e administratorit.
Doreheqgja sipas ketij vendimi hyn né fuqi me emerimin e administratorit t€ ri ose mé
dt.15.07.2021 né rast se administratori ri nuk eshte eméruar mé paré. Depozitimi kerkeses
pérdoreheqje nga administratori drejtuar QKB-se, dt.13.07.2021 dhe kerkeses se
administratorit drejtuar ortakeve pér doreheqgjen dt.02.06.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori: ("Altin Petre")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
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Vendim 1 asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-762992-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 16.07.2021 ku eshte vendosur:
Emerim administratori Eglinor Ramaj.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Eglinor Ramaj'") Nga data
"'30/07/2021" Ne daten "30/07/2024"
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-814210-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marté€ veshjes daté 10.11.2021 ku Zoti Enkelejd
Joti behet zoterues pasiv 1 aksioneve dhe Zoti Eduard Poda béhet zoterues aktiv i aksioneve
te shogerisé.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Enkelejdi Joti") , Koment ishte
("") u be (" Zoti Enkelejd Joti behet zoterues pasiv ne baze te
marreveshjes date 10.11.2021. Zoti Eduar Poda béhet zoterues aktiv i aksioneve te
shogerise ne kuptim te nenit 3/5 te ligjit 9365/2005.")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

17/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-816777-11-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e pozicionit financiar V1.xIsx

20 DGA Pasqyrat financiare DigitAlb sha 31.12.2020 FINAL2.pdf
Gjobe pasqyra financiare vitit 2020.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte V1.xIsx

Vendim AP nr. 30, dt. 21.10.2021.pdf

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet € veta. V1.xIsx

Raporti 1 Ecurise.pdf
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Pasqgyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres V1.xlsx

19/11/2021

Numri i ceshtjes: CN-819355-11-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.10.2021 per largimin e
anetareve te keshillit mbikeqyres z.Azmi Stringa dhe znj.Vjollca Hoxha dhe emerimin e
znj.Sara Hoxha dhe znj.Lorela Hoxha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Lorela Hoxha'') Nga data "21/10/2021"
Ne daten ""20/10/2024"

eshte shtuar anetari: (""Sara Hoxha'') Neadata "21/10/2021"
Ne daten ""20/10/2024"

eshte larguar anetari: (""Viollca Hoxha'')

eshte larguar anetari: (""Azmi Stringa"’)

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

24/11/2021

Numri i ceshtjes: CN-822733-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses nr.2432 Prot., dt.22.11.2021 per
ndryshimin e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Konferenca e Pezés, zona kadastrale Nr. 8220, me nr pasurie 5/181, vol. 9;

"

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
e Kavajes, Pallati perballe Ish Uzines Enver, Kati I, "

Lista € Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

26/11/2021

Numri i ceshtjes: CN-825402-11-21

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (""Agron Shapllo") Numri i aksioneve "5.798,52
Perqindja ne kapital "2,52" Kontributi ne para "5.798.520,00
eshte larguar ortaku: ("Enkelejdi Joti")
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Transferim i kuotave te kapitalit

02/12/2021

Numri i ceshtjes: CN-826179-12-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratave te shitjes date 29.10.2021 per kalimin
e 2.79% te kuotave te ortakut z.Agim Zeqo dhe 2.79% te kuotave te ortakut z.Samir Mane
ne favor te ortakes znj.Alba Gina .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Samir Mane")

eshte larguar ortaku: ("Agim Zeqo")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Alba Gina") , Vlera e Kontributit ishte
("4.999.000,00") u be (""17.854.800,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Alba Gina") , Pérqindja e Kapitalit ishte
("2,17") u be ("7,75")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Alba Gina") , Numri 1 aksioneve ishte
("4.999,00") u be (""17.854,80")

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

15/12/2021

Numri i ceshtjes: CN-832253-12-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.Regj. Them. 10348/2942/1283, daté
25.10.2021 ku €shté vendosur: 1. Pranimin e kérkesé€s sé pal€s paditése pér heqjen e masés
sé€ sigurimit t& padis€ t€ vendosur nga gjykata me vendimin daté 14.06.2019. 2. Hegjen e
sekuestros konservative mbi aksionet g€ 1 padituri Alban Jaho zotéron né shoqériné
"DIGIT-ALB" SHA dhe konstatimin e shuarjes s€ garancis€ bankare té 1€shuar nga
“Tirana Bank”SHA me Nr. CO914/170619 dat€ 18.06.2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tietér publik

10/01/2022

Numri i ceshtjes: CN-842325-01-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Deklarates Noteriale Nr. 5365 Rep. Nr. 3974 Kol.
date 30.12.2021 dhe Deklarates Noteriale Nr. 4820 Rep. Nr. 1723 Kol. date 28.12.2019,
me ane te te cilave vertetohet transferimi i 0.25% te aksioneve nga Alban Jaho ne favor te

Alba Gina dhe transferimi 1 0.24% te aksioneve nga Alban Jaho ne favor te shogerise
"A.LLB.A. KOMPANI" sh.a.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Alban Jaho") , Vlera e Kontributit ishte
("6.903.000,00") u be ("'5.798.510,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Alban Jaho") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("3,00") ube ("2,52")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Alban Jaho") , Numri 1 aksioneve ishte
("6.903,00") u be ("'5.798,51")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Alba Gina") JVlera e Kontributit ishte
("17.854.800,00") u be ("'18.428.050,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Alba Gina") s Pérqindja e Kapitalit ishte
("7,75") u be ("8,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Alba Gina") , Numri 1 aksioneve ishte
("17.854,80") u be ("'18.428,05")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("A.L.B.A. KOMPANI") , Numri i
aksioneve ishte (""17.854,64") u be (""'18.406,88")

Kane ndryshuar te dhenat per ("A.l.B.A. KOMPANI") , Vlera e
Kontributit ishte ("17.854.643,70") u be (""18.406.880,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("A.I.B.A. KOMPANI") , Pérqgindja e
Kapitalit ishte ("7,76") u be ("'8,00")

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Dokumenti.i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Transferim i kuotave te kapitalit

09/02/2022

Numri i ceshtjes; CN-861095-02-22

Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asamblesé€ s€ aksionarit “A.[.B.A.
KOMPANI” sha daté 08.02.2022 ku éshté vendosur: Transferimi népérmjet shitjes sé 8%
t& kapitalit aksionar nga A.I.B.A. KOMPANI sha tek ALBSEA TRANSPORT SHPK.
Vendimi i ortakut t€ vetém té shoqéris€ ALBSEA TRANSPORT SHPK datg 08.02.2022
ku €shté vendosur: Miratimi 1 blerjes sé 8% t& kapitalit t€ shogérisé A.I.B.A. KOMPANI
sha nga ALBSEA TRANSPORT SHPK. Kontraté shitje daté 09.02.2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: ("ALBSEA TRANSPORT") Numvri i aksioneve
"18.406,88 Perqindja ne kapital "'8,00" Kontributi ne para
"18.406.880,00

eshte larguar ortaku: ("A.1.B.A. KOMPANI'")
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Lista e Dokumenteve:

Transferim 1 kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

01/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-886305-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shogerise, date 24.03.2022 per
riemerimin e Petraqg Shomo, Gentiana Gjermeni, Jeronima Lulashi; Arben Taipi dhe
Aleksandér Frangaj si anetare te Keshillit Mbikqyres.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Gentiana Gjermeni'') s
Kohézgjatja ishte ("'28/03/2022") u be (""'20/10/2024")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Jeronima Lulashi"') s
Kohézgjatja ishte ("'28/03/2022") u be (""20/10/2024")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Aleksandér Frangaj'") s
Kohézgjatja ishte ("'22/12/2023") u be (""'20/10/2024")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Petraq Shomo'"’) s
Kohézgjatja ishte ("'28/03/2022") u be (""'20/10/2024")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Arben Taipi") , Kohézgjatia
ishte ("'28/03/2022") u be (""'20/10/2024")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/04/2022 Numri'i ceshtjes: CN-897182-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 20.04.2022 ku
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Oendra Ndérkombétare e Kulturés.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

16/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-940653-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=626BD20E-00E9-467C-9EA1-703765543263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6BBBA3A-AB20-4E60-B8B8-ABE8B21EC5B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3269845-AE6E-4785-98D1-213811456CC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=508C5616-8450-4CA6-AEA0-667E76448F62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=508C5616-8450-4CA6-AEA0-667E76448F62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=304557F5-85D4-447D-B58F-9A2B8C68CFDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=603E47BE-44D8-4F3B-A163-33F39B2C7610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=824BC0E9-08FD-4421-824A-B9DA3D391C67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=824BC0E9-08FD-4421-824A-B9DA3D391C67

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 pasqyrave financiare pér vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:

Raporti i Ecurise.pdf

Pasgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta. V1.xlsx

21DGA Financial statements (ALB) Final 08.07.2022.docx.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar V1.xIsx

Vendim AP nr.4 date 12.09.2022 miratimin € PF 2021.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte V1.xIsx

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipasnatyres V1.xlsx

30/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-980304-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit daté 19.04.2022 pér emérim audituesi
ligjor pér auditimin e pasqyrave financiare t€ vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Daté :12/11/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4AB65DE-12E1-4E70-A362-92E1AA2F0581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01180AC2-D9E0-4C07-97D0-71050D83F0BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07A44400-8552-4BE2-ABC3-3F4F63815B2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3799B6F3-6EEC-4F2A-84DB-7271D47D4008
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=088F2169-D27B-42B9-9C18-AFC27D7182F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8C451F6-7C97-435F-B98F-C946E692B0D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=152FDAC7-0FE3-4AB7-950C-B13CD8D71653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02292DF0-BC86-495A-B592-C5DE33965491

